

1074	Кровообращения Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел комплексной безопасности																										
1075	Техник Пальмологическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1076	Врач-стажер Оториноларингологическое отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1077	Врач-сурдолог-оториноларинголог Приемное отделение	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1078	Врач-стажер Отделение медицинской реабилитации пациентов с нарушением функций центральной нервной системы	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1079	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров (подпись)  Калачёва Ольга Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 19.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (подпись)  Зубова Людмила Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 17.12.2025

Главная медицинская сестра (подпись)  Никитенко Ольга Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 17.12.2025

Руководитель службы охраны труда (подпись)  Шурова Ольга Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 17.12.2025

Председатель профкома (подпись)  Новосельцев Владимир Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата) 17.12.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2216  Колесников Евгений Владимирович (дата) 01.12.2025